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Bu sənəd Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankı tərəfindən 

hazırlanmışdır və məqsədi Onlayn Açar generatorunun quraşdırılması və 

yoxlanılmasI qaydalarını izah etməkdir.  

Sənəddə verilmiş məlumatlar üzrə bütün müəlliflik hüquqları 

Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankına məxsusdur.  

Bu sənədin nəşr olunmuş və ya elektron formada olan nüsxələrinin 

əldə olunması, istifadəsi, surətinin çıxarılması və yayılması müəlliflik 

hüququnun qorunması sahəsində Azərbaycan Respublikasının 

qanunvericiliyinə uyğun həyata keçirilməlidir.  

Sənəd yalnız “Bank Sertifikat Xidmətləri Mərkəzi”nin istifadəçiləri 

üçün nəzərdə tutulmuşdur, sənəddə əks olunan məlumatların təhrif 

edilməsinə və bu təlimatın tələblərinə uyğun istifadə edilməməsinə görə 

Mərkəzi Bank məsuliyyət daşımır. 
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1. İstifadəçinin fərdi kompüterinin hazırlığı 
 

E-CBAR BSXM Request Generator proqramın işi üçün, fərdi kompüterin (FK) 

ilkin hazırlığını həyata keçirmək lazımdır. FK-ın konfiqurasiyası minimal tələblərə 

uyğun olmalıdır. 

 

1.1 İstifadəçinin kompüterinə minimal tələblər 

E-CBAR BSXM Request Generator proqram təminatı sertifikat 

sorğusunun yaradılmasının bütün brauzerlerdə işləməsini təmin etmək üçün 

hazırlanmışdır. Proqram Windows 7, Windows 8, Windows 10, həmçinin 

Windows Server 2008/2012 əməliyyat sistemində işləyir. 

 

Minimal sistem tələbləri 
 
Əməliyyat sistemi Windows 7, Windows 8, 

Windows 10, Windows Server 
2008/2012 

.NET Framework 4.5 
Boş şəbəkə portu 11222 və ya 11223 

 
 

2. Proqramın quraşdırılması 
 
Proqram aşağıdakı linkdən yüklənir: https://bsxm.e-

cbar.az/bsxm_request_generator.exe 

 

1. Proqramın quraşdırılması üçün bsxm_request_generator.exe (şək.2.1) 

faylın köməyi ilə proqramı işə salmaq lazımdır.  

 

Şəkil 2.1. Proqramın quraşdırılması üçün fayl 

https://bsxm.e-cbar.az/bsxm_request_generator.exe
https://bsxm.e-cbar.az/bsxm_request_generator.exe
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2. Quraşdırılmanın yolu avtomatik qurulur, zəruri olduğu halda "Browse..."  

düyməsinin köməyi ilə çıxmış pəncərədə proqramın quraşdırılması üçün qovluğu 

seçə bilərsiz (şək.2.2).  

 
Şəkil 2.2. Proqramın quraşdırılması üçün yolun seçimi 

Yolun seçimindən sonra «Next» düyməsini seçin (şək.2.3). 

 
Şəkil 2.3. Quraşdırılmanın yolu 
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3. Sonra əlavə məsələlərin icrasının pəncərəsi açılacaq. Əgər kompyuterin 

işçi masasında proqram nişanını yaratmaq lazımdırsa, uyğun olan bəndi qeyd 

edib (şək. 2.4), «Next» düyməsini  seçin. 

 

 
Şəkil 2.4. Əlavə parametrlərin qurulması 

 

4. Quraşdırmaya hazırlıq. Əmin olun ki, əvvəlki addımlarda seçilmiş bütün 

parametrlər düzgün göstərilmişdir və sonra «Install» düyməsini seçin (şək. 2.5). 

Zəruri olduqda, «Back» düyməsini seçib, quraşdırmanın əvvəlki addımlarına 

qayıda bilərsiz, və ya «Cancel» düyməsini seçib quraşdırmanı başa çatdırın.  
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Şəkil 2.5. Daxil edilmiş məlumatların düzgünlüyünün yoxlanılması 

 
5. Bu addımdan sonra faylların surətinin cıxarılması və proqramın 

qurulması başlanacaq (şək. 2.6). 

 
Şəkil 2.6. Proqramın quraşdırması 
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6. Proqramın quraşdırılmasının tamamlanmasından sonra növbəti pəncərə 

açılacaq (şək. 2.7). «Finish» düyməsini seçib quraşdırmanı bağlıya və E-CBAR 

BSXM Request Generator proqramını işə sala bilərsiz. 

 

 
Şəkil 2.7. Quraşdırmanın tamamlanması 
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3. Proqramın kompüterdən silinməsi 

Proqramı kompüterdən silmək üçün Start menyusunu seçib, Control 

Panel-inə keçin və Programs and Features seçin, proqramların siyahısında E-

CBAR BSXM Request Generator-u tapıb "Uninstall" düyməsini seçmək lazımdır 

(şək.3.1). 

 
Şəkil 3.1. Proqramın silinməsi 

 

Sonra proqram silinməsinin təsdiq etmə pəncərəsi çıxacaq (şək.3.2). «Yes» 
düyməsini seçin. 

 
Şəkil 3.2. Silinmənin təsdiq edilməsi 
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Təsdiq etmədən sonra proqramın silinməsi başlanacaq (şək.3.3). 

 
Şəkil 3.3. Proqramın silinməsi 

 

Proqram sizin kompüterinizdən tamamilə silinmişdir (şək.3.4). 

 
Şəkil 3.4. Proqramın silinməsi haqqında xəbərdarlıq 
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4. Proqramın işlək vəziyyətdə olmasının yoxlanması 

Quraşdırılmış proqram təminatının işlək vəziyyətdə olmasını yoxlamaq 

üçün brauzerdə aşağıdakı ünvana daxil olun:  

 

https://bsxm.e-cbar.az/Software/GeneratorMicrosoft 

 

Açılan pəncərədə (şək. 4.1) “Sorğu generatoru ilə əlaqəni yoxla” düyməsini 

seçib, yoxlamanı işə salın.  

 
Şəkil 4.1.Proqramın işlək vəziyyətinin yoxlanılması 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bsxm.e-cbar.az/Software/GeneratorMicrosoft
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Müvəffəqiyyətli yoxlamadan sonra növbəti xəbər çıxacaq (şək. 4.2).  

 
Şəkil 4.2. Proqramın işlək vəziyyəti 

 
Əqər proqram yoxlamadan uğursuz keçərsə, Start menusundan proqram 

təminatını işə salıb, sonra isə  açılan pəncərədə (şək. 4.3) Test Url-ə keçib 

qoşulmanı yoxla/icazə ver düyməsini seçin. 

https://localhost:8082/ecbarrg/
https://localhost:8082/ecbarrg/
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Şəkil 4.3.Proqramın yoxlanılmasının uğursuz keçməyi 

 

Brauzerinizdə qoşulmanın təhlükəsizliyini bildirən pəncərə açılacaq (şək. 4.4), 

"ƏLAVƏLƏR"-i ("ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ" və ya "ADVANCED") seçib və "Sayta 

keçməyə (təhlükəli)" ( "Перейти на сайт (небезопасно)" və ya "Proceed to 

localhost (unsafe) ") linkindəki  ünvana keçin. 

file:///C:/Users/Lala/Downloads/d
file:///C:/Users/Lala/Downloads/d
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Şəkil 4.4.Proqramın işlək vəziyyətinin yoxlanılması 

 

Əgər proqram təminatı işlək vəziyyətdədirsə brauzerde onun işə salınma tarixi 

göstəriləcək (şək. 4.5). 

 
Şəkil 4.5.Proqramın işlək vəziyyəti 
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5. Dəstəklənən əməliyyat sistemləri və brauzerlər 

E-CBAR BSXM Request Generator proqramı aşağıdakı əməliyyat 

sistemləri və brauzerlərdə tam test olunmuşdur. 

 Windows 7 Windows 8 Windows 10 
Internet Explorer 
8 

+   

Internet 
Explorer 11 + + + 

Google Chrome + + + 
Mozilla Firefox + + + 
Opera + + + 
Safari + + + 
Edge   + 

 


